
Strana 1 z 5 
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 

Spolku rodičů a přátel Základní školy a Mateřské školy Svatobořice-Mistřín, z. s. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLKU 

2. ORGÁNY SPOLKU 

3. PODĚKOVÁNÍ 

4. VYÚČTOVÁNÍ HOSPODAŘENÍ SPOLKU 2021/2022 

5. CÍLE A POSLÁNÍ SPOLKU 

6. AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 

7. ZÁVĚR 

 

vypracovala: Kyněrová Michaela 

předsedkyně SRPŠ  

 

dne 31. 08. 2022 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLKU 

Korespondenční adresa: 

 

SRPŠ ZŠ a MŠ Svatobořice-Mistřín, z. s. 

Hlavní 871/198 

696 04  Svatobořice-Mistřín 

 

IČ: 75062569 

č. registrace: L 1570/KSBR ze dne 27. 12. 1991 

Bankovní spojení: 201167368/0300 

 

 

2. ORGÁNY SPOLKU 

- Nejvyšším orgánem spolku je členská schůze v počtu 222 členů 

- Výbor měl ve školním roce 2021/2022  21 členů – někteří zastupují i dva ročníky 

- Statutáři jsou v počtu 2 – předsedkyně a místopředsedkyně  

 

Přehled zastoupení ve třídách za uplynulý školní rok: 

1. A – 1 rodič   5. A – 1 rodič   9. A – 1 rodič 

1. B – 1 rodič   5. B – 2 rodiče  9. B – 1 rodič 

2. A – 1 rodič   6. A – 1 rodič 

2. B – 2 rodiče  6. B – 1 rodič 

3. A – 2 rodiče  7. A – 2 rodiče 

3. B – 2 rodiče  7. B – 2 rodiče 

4. A – 1 rodič   8. A – 1 rodič 

4. B – 1 rodič   8. B – 2 rodiče 

 



Strana 2 z 5 
 

Na plenární schůzi dne 21. 09. 2021 byla nejvyšším orgánem, tedy členskou schůzí, zvolena nová 

předsedkyně Kyněrová Michaela a místopředsedkyně Janošťáková Jitka, DiS., jako statutární orgán. 

Účetní/pokladní spolku byla potvrzena paní Renata Gracíková. Byly schváleny stanovy spolku. 

Statutáři zajistili přepis údajů u rejstříkového soudu. Byly přepsány údaje v bance a manipulační 

oprávnění přešlo z MUDr. Kasardové na paní Kyněrovou. 

Ke konci školního roku 2021/2022 oznámila paní účetní, že již nebude moci vykonávat svou funkci. 

V novém školním roce bude funkce účetní řešena na plenární schůzi. 

 

 

3. PODĚKOVÁNÍ 

Chtěla bych poděkovat všem třídním důvěrníkům, že jsou ochotni se zúčastňovat schůzí a zapojovat 

se ve svém volném čase do pomoci na akcích, kterých se SRPŠ účastní nebo pořádá. 

Dále rodičům dětí 9. ročníků, kteří v maximálním počtu podpořili své děti v přípravě závěrečného 

plesu. 

 

Velmi bychom chtěli poděkovat všem učitelům, kteří nám pomáhají a starají se o to, aby byla škola 

pro děti příjemným a hezkým místem, jak při organizování soutěží ve škole, vymýšlení akcí, 

k doplnění výuky, tak i při mimoškolní akci. Také všem ostatním zaměstnancům školy a vedení školy 

za vstřícnost a ochotu spolupracovat. 

Velké díky patří panu učiteli Liborovi Altmannovi, který se opravdu dokonale stará o lyžařské 

vybavení, které je v majetku SRPŠ. 

 

 

4. VYÚČTOVÁNÍ HOSPODAŘENÍ SPOLKU 2021/2022 

Rozpočet byl na plenární schůzi schválen ve výši 130.000,- Kč s tím, že škola plánuje akce, na které 

by chtěla přispět ve výši 180.000,- Kč a pokud budou finance, podpoříme školu do požadované výše. 

Což se povedlo a dětem, které kvůli covidové pandemii přišly o plavání či školu v přírodě byly tyto 

aktivity dopřání. 

 

Příspěvek od žáků činil 77 700,--Kč    

       
Stav finančních prostředků k 1. 9. 2021   262 572,26 Kč 

       

  příjmy výdaje 

Příspěvky od žáků            77 700,00 Kč   

Ostatní příjmy              3 720,00 Kč   

Příjmy z plesu (závěrečná a ples spojený s obci)                     0,00 Kč   

Úroky z účtu                     0,00 Kč   

      

      

Odměny      11 688,00 Kč 

Knihy       3 893,00 Kč 

Ostatní MATERIÁL (sirupy, medaile, seříz. 

lyží,…)   
  20 141,85 Kč 

Dopravné          456,00 Kč 

Služby    169 999,00 Kč 

Dary (viz. rozpis darů)     15 827,23 Kč 

Poplatky BÚ          633,00 Kč 

      

CELKEM            81 420,00 Kč 222 638,08 Kč 

       
Stav finančních prostředků k 31. 8. 2022:   121 314,18 Kč 



Strana 3 z 5 
 

       

Přehled darů proplacených ZŠ Svatobořice-Mistřín 

    

3. - 4. čtvrtletí 2021 

příspěvek 50% na 

dopravu  
Praha a zpět II. stupeň  12 052,00 Kč 

projekt Baroko vstup     2 560,00 Kč 

Hvězdárna Brno  doprava I. stupeň   5 200,00 Kč 

plavání říjen doprava 4. ročník 11 397,00 Kč 

veletrh vzdělávání doprava 9. ročník   2 904,00 Kč 

plavání listopad doprava 4. ročník 14 518,00 Kč 

Muzeum Kyjov doprava 
1. A/B, 2. A/B, 

3. A/B 
  4 615,00 Kč 

plavání prosinec doprava 4. ročník   2 796,00 Kč 
   56 042,00 Kč 
    

1. čtvrtletí 2022 

seřízení lyží   7. ročník   2 600,00 Kč 

doprava LVVK   7. ročník 21 300,00 Kč 

seřízení lyží   8. ročník   1 900,00 Kč 

doprava LVVK   8. ročník 28 709,00 Kč 

divadelní představení   1. - 3. ročník   2 798,00 Kč 

divadelní představení   1. - 3. ročník   6 534,00 Kč 
   63 841,00 Kč 
    

2. čtvrtletí 2022 

doprava   8. ročník   3 908,00 Kč 

šerpy   9. B   2 020,00 Kč 

šerpy   9. A      879,00 Kč 

doprava Kovozoo   I. stupeň 12 802,00 Kč 

kouzelnické představení   školní družina   1 800,00 Kč 

Exkurze    5. ročník   9 980,00 Kč 

škola v přírodě   4. ročník   5 445,00 Kč 

divadelní představení   5. ročník   6 655,00 Kč 

divadelní představení   II. stupeň   2 380,00 Kč 

doprava na dopravní 

výchovu  
  4. a 5. ročník   4 247,00 Kč 

   50 116,00 Kč 

    

Celkem za školní rok 2021/2022    169 999,00 Kč 

 

  

 

 

  



Strana 4 z 5 
 

  



Strana 5 z 5 
 

 

5. CÍLE A POSLÁNÍ SPOLKU 

Hlavním cílem spolku stále zůstává vzájemná spolupráce mezi rodiči žáků a školou v oblastech 

vzdělávacích, společenských, kulturních a sportovních činností. Cílem je pomoc při organizaci akcí 

škole jak finančně, tak svými vlastními silami. 

 

Spolek se snaží nejvíce podporovat akce pořádané během výuky, aby tak mohlo příspěvek využít co 

největší počet dětí, členů spolku.  

 

 

6. AKCE VE ŠKOLNÍM ROCE 

Snažili jsme se finančně podpořit všechny akce, o které nás škola požádala. Přehled úhrad je uveden 

viz výše v přehledu proplacených darů. Kromě darů, jsme dětem uhradili knížky, které obdržely na 

konci školního roku, sirupy do školní družiny, odměny dětem na turnajích, sladkosti při zápisu do 

1. tříd, cukrovinky na Mikuláše a další. Pro žáky 9. ročníků jsme uspořádali spolu s rodiči závěrečný 

ples se soutěží v tanci. Veškeré výdaje jsou řádně evidovány u paní účetní. 

 

 

7. ZÁVĚR 

Vážení rodiče a přátelé školy děkujeme, že i nadále podporujete činnost spolku. Doufáme, že se 

budeme moct opřít o vaši pomoc, ochotu a velkorysost. Bez vaší finanční podpory a pomoci, by 

nebylo možné, aby spolek fungoval v podpoře naši školy. 

 

 

 

 


